
  

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

   _15.11.2021_                                                                          __716 - п____ 
г.Нефтеюганск 

 

Об итогах  конкурсов на призы главы города в сфере образования 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 23.06.2021 № 434-п «Об 

утверждении положений о конкурсах на призы главы города в сфере 

образования», протоколом заседания городской конкурсной комиссии от 

11.11.2021, протоколом заседания городской экспертной комиссии от 

12.11.2021 приказываю: 

1.Утвердить итоги конкурсов на призы главы города в сфере образования: 

1.1.В Номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в 

организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 1. 

1.2.В номинации «Компетентностный  педагог образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 2. 

1.3.В номинации «Компетентностный учащийся образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 3. 

2.Муниципальному казѐнному учреждению «Управление учѐта и 

отчетности образовательных учреждений» (Кошелева Л.С.) произвести 

финансирование награждения победителей конкурса на призы главы города 

согласно приложению 4.  

3.Отделу учѐта и отчетности Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации города Нефтеюганска (Раздрогина Т.П.) произвести 

финансирование награждения победителей конкурса на призы главы города 

согласно приложению 5.  

4.Руководителям образовательных организаций, имеющих 

самостоятельные бухгалтерии: муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

(Славинская И.В.), муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 им.А.И.Исаевой» 

(Линник И.А.), муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» (Скокова А.А.), 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» (Барматина Т.Н.),  муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 



общеобразовательная школа № 7» (Никитина Т.И.), муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1» (Лукьянчикова 

Т.И.),  обеспечить финансирование награждения победителей конкурсов на 

призы главы города в сфере образования согласно приложениям 4, 5. 

5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Директор  департамента                                                                   Т.В.Лямова    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         
 
 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к  приказу Департамента образования 

и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от _15.11.2021_   № _716- п______ 

 

 

 

Победители конкурса на призы главы города 

 в номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска» 

 
№ ФИО Роль Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Шлѐнкина Ольга 

Валерьевна 

Родитель МБДОУ "Детский 

сад № 18 

"Журавлик" 

победитель 

2.  Чернова Яна 

Владимировна 

Родитель МБОУ "СОШ № 2 

им.А.И. Исаевой" 

победитель 

3.  Ребенок Андрей 

Александрович 

Родитель МБУ ДО "ЦДО 

"Поиск" 

победитель 

4.  Певцова Оксана 

Ивановна 

Родитель МБОУ "СОКШ № 4" победитель 

5.  Губаева Елена 

Иштавлетовна 

Родитель МБОУ "Начальная 

школа №15" 

победитель 

6.  Трапезникова Людмила 

Анатольевна 

Родитель МБОУ "СОШ №7" участник 

7.  Хайрулина Наталья 

Владимировна 

Родитель МБОУ "СОШ № 3 

им.А.А. Ивасенко" 

участник 

8.  Мякишева Альбина 

Венеровна 

Родитель МБОУ "СОШ № 8" участник 

9.  Ефремова Марина 

Евгеньевна 

Родитель МБОУ "СОШ №14" участник 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к  приказу Департамента образования 

и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от _15.11.2021_   № _716 - п_______ 

 

 

Победители конкурса на призы главы города  

в номинации «Компетентностный  педагог образовательной организации 

города Нефтеюганска» 
 

№ 

ФИО Должность 

Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Макарова Людмила 

Дмитриевна 

учитель начальных 

классов 

МБОУ "Школа 

развития № 24" 

победитель 

2.  Степанов Яков 

Анатольевич 

учитель физической 

культуры 

МБОУ "СОКШ № 4" победитель 

3.  Котова Мария 

Николаевна 

педагог-психолог МБДОУ "Детский сад 

№ 13 "Чебурашка" 

победитель 

4.  Никитина Наталья 

Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО "Дом 

детского творчества" 

победитель 

5.  Дьяченко Екатерина 

Михайловна 

учитель 

информатики 

МБОУ "СОШ № 5 

"Многопрофильная" 

победитель 

6.  Кравчук Оксана 

Сергеевна  

учитель истории и 

обществознания  

МБОУ "СОШ № 2 

им.А.И. Исаевой" 

участник 

7.  Обыдѐннова Людмила 

Федоровна 

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

№ 10 "Гусельки" 

участник 

8.  Куанышев Евгений 

Олегович  

учитель физической 

культуры  

МБОУ "СОШ № 10" участник 

9.  Яцкина Анастасия 

Сергеевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО "ЦДО 

"Поиск" 

участник 

10.  Конаржевская Лилия 

Викторовна 

учитель биологии МБОУ "СОШ № 13" участник 

11.  Плотникова Оксана 

Валерьевна 

учитель начальных 

классов 

МБОУ "СОШ № 7" участник 

12.  Ворожбицкая Лариса 

Владимировна  

воспитатель  МБОУ "СОШ № 5 

"Многопрофильная" 

участник 

13.  Николаева Оксана 

Сергеевна 

воспитатель МБОУ "Начальная 

школа №15" 

участник 

14.  Давыдова Елена 

Анатольевна 

воспитатель МАДОУ "Детский 

сад № 6 "Лукоморье" 

участник 

15.  Злобина Галина 

Федоровна 

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

№ 25 "Ромашка" 

участник 

16.  Емельянова Антонина 

Григорьевна 

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

№ 18 "Журавлик" 

участник 

17.  Игнатова Наталья 

Александровна  

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

№ 16 "Золотая Рыбка" 

участник 

 



 Приложение 3 

к  приказу Департамента образования 

и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от _15.11.2021_   № _716 - п_________ 

 

 

Победители конкурса на призы главы города в номинации 

 «Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»:   
 

№ ФИО Класс Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Кутник Снежана 

Антоновна 

9 МБОУ "СОШ № 1" победитель 

2.  Фролова Ангелина 

Александровна 

10 МБОУ "СОШ № 1" победитель 

3.  Федоров Владислав 

Артурович 

10 МБОУ "СОШ № 1" победитель 

4.  Поддубный Кирилл 

Алексеевич 

11 МБОУ "СОШ № 2 

им.А.И. Исаевой" 

победитель 

5.  Наумов Павел Викторович 11 МБОУ "СОШ № 2 

им.А.И. Исаевой" 

победитель 

6.  Быкасов Иван Андреевич 11 МБОУ "СОШ № 2 

им.А.И. Исаевой" 

победитель 

7.  Кузнецова Виктория 

Александровна 

8 МБОУ "СОШ № 3 

им.А.А. Ивасенко" 

победитель 

8.  Малаки Никита 

Николаевич 

9 МБОУ "СОШ № 3 

им.А.А. Ивасенко" 

победитель 

9.  Ковязина Софья 

Александровна 

8 МБОУ "СОШ № 3 

им.А.А. Ивасенко" 

победитель 

10.  Пичко Ангелина 

Богдановна 

11 МБОУ "СОКШ № 4" победитель 

11.  Лобачева Арина 

Александровна 

11 МБОУ "СОКШ № 4" победитель 

12.  Зубик Григорий 

Васильевич 

11 МБОУ "СОКШ № 4" победитель 

13.  Рябова Марина Павловна 11 МБОУ "СОШ № 5 

"Многопрофильная" 

победитель 

14.  Лосева Дарья Игоревна 11 МБОУ "СОШ № 5 

"Многопрофильная" 

победитель 

15.  Трунова Полина 

Владиславовна  

9 МБОУ "СОШ № 5 

"Многопрофильная" 

победитель 

16.  Зульфигарова Арзу Атиф 

кызы  

10 МБОУ "СОШ № 5 

"Многопрофильная" 

победитель 

17.  Коваленко Василина 

Валерьевна  

10 МБОУ "СОШ № 6" победитель 

18.  Потапов Александр 

Александрович 

11 МБОУ "СОШ № 6" победитель 

19.  Гебекханова Дженнет 

Рустамовна 

11 МБОУ "СОШ №7" победитель 

20.  Новосилецкий Андрей 

Русланович 

10 МБОУ "СОШ № 8" победитель 

21.  Обидина Полина Юрьевна  11 МБОУ "СОШ № 8" победитель 



22.  Лапенко Елена 

Владимировна 

11 МБОУ "СОШ № 8" победитель 

23.  Юнусова Милена 

Марселевна  

11 МБОУ "СОШ № 8" победитель 

24.  Волынский Андрей 

Сергеевич  

11 МБОУ "СОШ № 8" победитель 

25.  Селезнѐва Татьяна 

Ивановна 

11 МБОУ "СОШ № 10" победитель 

26.  Габдулхаков Редаль 

Ильфатович 

11 МБОУ "СОШ № 10" победитель 

27.  Мухортиков Семен 

Владиславович 

8 МБОУ "СОШ №13" победитель 

28.  Ильясов Ростислав 

Михайлович 

8 МБОУ "СОШ №13" победитель 

29.  Качевский Алексей 

Андреевич 

9 МБОУ "СОШ №13" победитель 

30.  Ухова Вероника 

Евгеньевна 

8 МБОУ "СОШ №13" победитель 

31.  Пенкина Анна Викторовна 8 МБОУ "СОШ №13" победитель 

32.  Гамзаева Гульнара 

Муратовна 

9 МБОУ "СОШ № 14" победитель 

33.  Филатова Елена Артемовна 8 МБОУ "Лицей №1" победитель 

34.  Агаева Лейла Юсифовна 8 МБОУ "Лицей №1" победитель 

35.  Салишева Медея 

Эрнстовна 

8 МБОУ "Лицей №1" победитель 

36.  Мамаева Алина 

Дмитриевна 

10 МБОУ "Лицей №1" победитель 

37.  Земцова Марина 

Витальевна 

Объединение 

"Детская 

телестудия 

"Фокус" МБУ 

ДО ЦДО  

"Поиск" 

МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

38.  Кривенко Кристина 

Олеговна 

Объединение 

«колибри 

&Contraction» 

МБУ ДО 

"Дом 

детского 

творчества" 

МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение 4 

к  приказу Департамента образования 

и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от _15.11.2021_   № _716 - п________ 

 

 

Смета 

на награждение победителей конкурса на призы главы города 

 

  

1.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в 

номинации «Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»: 

МБОУ «СОШ № 1»                                      - 3 чел. х 8250 руб. =  24750 руб. 

МБОУ «СОШ № 2 им А.И.Исаевой»          - 3 чел. х 8250 руб. =  24750 руб. 

МБОУ «СОШ № 3 им.А.А.Ивасенко»        - 3 чел. х 8250 руб. =  24750 руб. 

МБОУ «СОКШ № 4»                                   - 3 чел. х 8250 руб. =  24750 руб. 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»    - 6 чел. х 8250 руб. =  49500 руб. 

МБОУ «СОШ № 6»                                      - 2 чел. х 8250 руб. =  16500руб. 

МБОУ «СОШ № 7»                                      - 1 чел. х 8250 руб. = 8250 руб. 

МБОУ «СОШ № 8»                                      - 5 чел. х 8250 руб. =  41250 руб. 

МБОУ «СОШ № 10»                                    - 2 чел. х 8250 руб. =  16500 руб. 

МБОУ «СОШ № 13»                                    - 5 чел. х 8250 руб. =  41250 руб. 

МБОУ «СОШ № 14»                                    - 1 чел. х 8250 руб. =  8250 руб. 

МБОУ «Лицей № 1»                                     - 4 чел. х 8250 руб. =  33000 руб. 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и  

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  

 Приложение 5 

к  приказу Департамента образования 

и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от _15.11.2021_   № _716 - п_______ 

 

 

Смета  

на награждение победителей конкурса на призы главы города 

 

  

1.Денежные средства на выплату премий победителям в номинации 

«Компетентностный  педагог образовательной организации города 

Нефтеюганска»: 

МБОУ «Школа развития № 24»                             - 30 000 руб. 

МБОУ «СОКШ № 4»                                               - 30 000 руб. 

МБДОУ «Детский сад № 13 «Чебурашка»             - 30 000 руб. 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»                - 30 000 руб. 

МБУ ДО «Дом детского творчества»                      - 30 000 руб. 

 

 

2.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в 

номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска»: 

МБОУ «СОКШ № 4»                                                  - 16 000 руб. 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»                                            - 16 000 руб. 

МБДОУ «Детский сад № 18 «Журавлик»                 - 16 000 руб. 

МБОУ  «СОШ № 2 им. А.И.Исаевой»                      - 16 000 руб. 

МБОУ «НШ № 15»                                                     - 16 000 руб. 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и  

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска «Об итогах  конкурсов на призы главы 

города в сфере образования»  

 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела развития 

образования, информационно-

методического обеспечения и 

воспитательной работы 

 

 О.С.Павленко  

Директор МКУ «Управление учѐта и 

отчѐтности образовательных 

учреждений»  

 Л.С.Кошелева 

Начальник отдела учѐта и отчетности 

 

 Т.П.Раздрогина 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

Боголюбовой И.Н.  

 

Тел. 23 34 97  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ОООиК 

ОО 


